
    R  O  M  Â  N  I  A   

    JUDEŢUL TIMIŞ 

    ORAŞUL FĂGET 

     P  R  I  M  A  R 

 

                                                 D I S P O Z I Ţ I A   Nr.28 

    din 11 februarie 2025         

      privind convocarea Consiliului local al Oraşului Făget în  

     şedinţa de îndată 

 

 

Primarul Oraşului Făget, domnul Avramescu Claudiu-Ionel, 

   Având în vedere: 

 -obținerea   finanțării   pentru    proiectul ,, Rețea de distribuție a gazelor  

naturale în unitățile administrativ-teritoriale membre în A.D.I.D.- Gaz Timiș 
Est,   

-prevederile   134 alin. 1, lit. a), a1) și a2) și alin.(4)   din  Ordonanţa    de   
Urgenţă  a  Guvernului României nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

         În temeiul art. 134 alin.1 lit. a), a1) și a2), alin.( 4) și art. 196 alin.1 
lit. b)  din    Ordonanţa     de    Urgenţă  a Guvernului   României    nr. 57/2019    
privind    Codul    Administrativ,  cu modificările şi completările ulterioare, 

 

                                                    D I S P U N E: 

 

                     Art.1.-Se  convoacă    membrii      Consiliului     local     Făget    în  
şedinţă de îndată. 

Şedinţa va  avea  loc    în  data  de 12 februarie  2025 ( miercuri ),  

ora  10:00,  la Primăria Oraşului Făget. 

                    Art.2.- Proiectul     ordinii    de     zi   a     şedinţei   este       cuprins  
în  anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziție. 

           Art.3.-Materialele     înscrise     în    proiectul   ordinii  de  zi  vor  fi 
transmise  consilierilor    locali    de    către   secretarul    general    al    unității 
administrativ-teritoriale prin e-mail. 

            Art.4.-Avizele   comisiilor  de  specialitate  și/sau  amendamentele 
se vor depune la secretarul general al   unității  administrativ-teritoriale,   până 
cel târziu în ziua ședinței. 

   Art.5.- Prezenta dispoziție se comunică: 

                    -dosar dispoziții, 

           -Instituției Prefectului –Județul Timiș, 

           -consilierilor locali, 

           -primar, 

                    -afișaj. 

                                                                                                             

                                                                                  CONTRASEMNEAZA 

          PRIMAR                        SECRETAR GENERAL 

    Ec. Avramescu Claudiu-Ionel                       Jr.  Sita Valentina-Simona
  
SV/RA 



 

 

                 ANEXA                               

                                                                   la disp.nr.28/ 11 februarie  2025 

 

 

 

                              

           PROIECTUL ORDINII DE ZI                      

a ședinței  de îndată al Consiliului Local al orașului  Făget   din 
data de 12 februarie 2025 ora 1000 

 

 

 

 

                   1. Proiect      de    hotărâre   privind  constatarea apartenenței 
la domeniul public al Orașului Făget, județul Timiș a unor imobile străzi 
din intravilanul unității administrativ-teritoriale 
    Inițiator: primar Avramescu Claudiu-Ionel 

  Raport compartiment de specialitate:  Compartimentul financiar-

contabil 

            Aviz comisie de specialitate:  Comisia juridică  

 
 

                 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


